



## قبرستان گانگسترها در روسیه

سنگ قبرهای گرانیتی عظیم با حکاکی‌های بزرگ‌تر از عکس واقعی، مردانی را در لباس‌های گران‌قیمت و کت‌های چرم با زنجیرهای طلا و تتو درحالی که یک سیگار یا کلید مرسدس را در دستشان دارند به تصویر می‌کشند...



عضو شورای شهر تهران  
اطلاعات حقوق و سفرهای  
خارجی کارکنان و مدیران  
شهرداری  
در دسترس عموم قرار گرفت



همراه با نمایش فیلم

# یکی به ما بگوید چگونه زندگی کنیم؟

زندگی کردن برای زنده ماندن، اتفاق تلخی است که این روزها شاهد آن هستیم. در این سبک، دیگر تفریح کردن، سفر کردن و در نهایت لذت بردن از زندگی جایی ندارد. همه به فکر یک‌لقمه‌نان هستند...



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی  
فارس خبر داد:

## ۶۱ روستا در فارس از نعمت آب شرب بهره‌مند شدند

گردهمایی روسای مرتع ادارات کل منابع طبیعی منطقه ۲ کشور در شیراز



رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق  
مطرح کرد:

## هر ساعت ۲۱ طلاق در سال ۹۶

یک‌سوم ازدواج‌ها به طلاق ختم شد

### حوادث

کشف مجسمه ۲۰۰۰ ساله در محموله‌ای پستی



برای نخستین بار در سطح خوزستان؛

دستگاه هوشمند بازیافت زیاده در آبادان به بهره‌برداری رسید

### شهرستان

نخستین جشنواره بازی‌های رایانه‌ای گراش، قهرمان خود را شناخت



### همراه با تحلیل خبر

شهر نباید تبدیل به کارگاه ساختمانی شود

### دعوت به همکاری

به اطلاع می‌رساند شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون به منظور ارائه خدمات به مصرف‌کنندگان مواد، توسط تیم بسیاری کاهش آسیب اعتیاد به دو نفر نیروی مرد با مشخصات زیر در قالب نیروی شرکتی نیاز دارد.  
۱- کاردان یا کارشناس: بهداشت عمومی، پرستاری، فوریت‌های پزشکی، علوم آزمایشگاهی، هوشبری و اتاق عمل و یا مدرک بهیاری  
۲- یک نفر مرد عضو گروه هم‌تا: میزان تحصیلات دیپلم، حداقل دو سال از مدت ترک آنان گذشته باشد دارای موتور سیکلت و گواهینامه موتور سیکلت باشد.  
آدرس: کازرون، خیابان طالقانی، مرکز بهداشت شهید پیرویان، واحد سلامت روان  
تلفن تماس: ۰۷۱۴۲۲۱۹۸۷۸  
مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام: ۱- تصویر مدرک تحصیلی ۲- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت پزشکی ۳- تصویر کارت ملی پشت و رو ۴- یک عدد پوشه آبی و گیره  
مهلت ثبت نام: ۹۷/۱۱/۲۷ لغایت ۹۷/۱۲/۰۴ ساعت اداری ۰۲۹۶۸۲ الی ۱۵

## هواشنما

نمین عرض شکر از بزرگان گرامی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم مرحومه

## حاجیه خانم بلغاری

(بمهرموم حجت‌السلام والمسلمین سیدمحمدباقر شامخانیان)

شرکت فرموده اند، اطلاع می‌رساند

مراسم پهلین روز گذشت آن مرحومه

روز پنجشنبه ۹۷/۱۲/۲ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۶

در مسجد الرسول

واقع در خیابان نصرشهرت بل بلای کازرون

ضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود

از طرف خانواده‌های شامخانیان و فاکل‌های وابسته

۲۹۶۹۴م

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق مطرح کرد:

## هر ساعت ۲۱ طلاق در سال ۹۶ یک‌سوم ازدواج‌ها به طلاق ختم شد

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق بایان اینکه در سال ۹۶ در ایران ساعتی ۲۱ واقعه طلاق و ۷۰ ازدواج به ثبت رسید، گفت: در کل نزدیک به یک‌سوم ازدواج‌های ایران در سال ۹۶ منجر به طلاق شد.  
رویداد ۲۴: علی مظفری در نشست خبری با اهالی رسانه جهت تبیین دستاوردهای مهم و کلان قوه قضائیه در حوزه ازدواج و طلاق، اظهار کرد: ماده ۸۰ قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی اجتماعی و فرهنگی کشور دولت را مکلف به تهیه طرح جامع کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی با اولویت اعتیاد، طلاق، حاشیه‌نشینی، کودکان کار و مفاسد اخلاقی کرده است.  
در تمام این اقدامات قوه قضائیه محوریت کار به دست شورای عالی انقلاب فرهنگی افتاد و برای جلوگیری از موازی کاری این شورا محور قرار گرفت و تجربیات دوساله کاهش طلاق در قوه

قضائیه عیناً به این شورا منتقل شد.  
سال ۹۶ بحران آمار طلاق در تهران به هر ۲ ازدواج، یک طلاق رسیده بود.  
مظفری در پاسخ به سؤال ایسنا در رابطه با آمار ازدواج و طلاق در سال ۹۷، نیز گفت: در سه ماه اول سال ۹۷، ۴۲ هزار طلاق به ثبت رسیده است و در ۶ ماهه سال ۹۷، ۸۰ هزار طلاق و ۳۰۷ هزار وی، افزود: در سال ۹۶ در ایران ساعتی ۲۱ واقعه طلاق و ۷۰ ازدواج به ثبت رسید. در کل نزدیک به یک‌سوم ازدواج‌های ما در ایران در سال ۹۶ منجر به طلاق شد و تمام دستگاه‌ها مسئول شدند به این موضوع رسیدگی کنند. بیش از ۱۰ دستگاه تأثیرگذار در این امر به کار گرفته شد و کانون سردفتران ازدواج و طلاق به‌عنوان مجری انتخاب شده است و سیاست‌گذاری بر عهده شورای عالی انقلاب فرهنگی است.

عصر ایران: چگونه می‌شود در این روزها زندگی کرد؟ این سؤالی است که خیلی‌ها از خود می‌پرسند. باقیمت گوشت، با پراید ۴۵ میلیونی، با مسکن میلیاردری و... چه کنیم؟  
آیا واقعاً می‌شود به این سؤال پاسخ داد؟  
نه نمی‌شود. چون واقعاً شرایط زندگی کردن سخت شده است. پیرمردی که سال‌ها کار کرده است حالا مجبور است برای خرید گوشت گرم یا یخی و ارزان از ساعات ابتدایی روز در صف بایستد که آیا در آخر بتواند دو کیلو گوشت بخرد یا نه.  
جوانی که با هزار آرزو ازدواج کرده است، در خرج زندگی مانده است و نمی‌داند غم اجاره خانه رو بخورد یا غم نان را.  
مردی که بچه‌هایش از او انتظار دارند، زندگی مرفهی برای آنها بسازد، به فکر شغلی در نیمه‌های شب است.  
زنی که سرپرست خانواده است، با کدام پول شکم بچه‌های خود را سیر کند؟  
زندگی کردن برای زنده ماندن، اتفاق تلخی است که این روزها شاهد آن هستیم. مردمی در مترو، در حال گدایی بود. از غم‌ها و غصه‌هایش می‌گفت. مردم مستی از ته واگن فریاد زد، پس کن آقا! حال من از تو خراب‌تر است. یک کارگاه دارم که باید تعطیلش کنم. باید کارگرهایم را دم عید اخراج کنم. می‌دانی اخراج کردن ۱۵ نفر، آخر سال یعنی چی؟

## یکی به ما بگوید چگونه زندگی کنیم؟

در این سبک، دیگر تفریح کردن، سفر کردن و در نهایت لذت بردن از زندگی جایی ندارد. همه به فکر یک‌لقمه‌نان هستند. این یک‌لقمه‌نان، باعث می‌شود، گاهی مردم فکر کنند می‌شود از راه‌هایی استفاده کرد که چندان قانونی نیست و حتی چندان انسانی نیست.

طبق گفته پلیس، این روزها دزدی زیاد شده است. واقعاً هم نمی‌شود به مردم گفت، نخريد، نپوشيد، نرويد. آن‌هایی که این کارها را نکردند، ضرر کردند.

کاش مسئولان کشور راهکاری را پیش پای مردم می‌گذاشتند تا بداند چگونه زندگی کند.

الان مردم منتظر راهکاری برای زندگی کردن هستند. کاش یکی پیدا می‌شد به مردم می‌گفت در این شرایط زندگی خود را چگونه سپری کنند.

نمی‌شود به یک‌باره همه قیمت‌ها دو برابر شود و انتظار داشت مردم به همان شیوه‌ای زندگی کنند که قیمت‌ها ارزان بود.

الان زمان مشخص کردن سبک زندگی مبتنی بر قیمت‌های نجومی است. برخی از مردم در دوران گرانی می‌خواهند همانند دوران ارزانی زندگی کنند و این شدنی نیست.

نمی‌دانم چرا مسئولان در این میدان تنها و تنها نظاره‌گر هستند. نه توان کنترل قیمت‌ها و بازار را دارند و نه توان تعریف سبک زندگی برای مردم.

متأسفانه شرایط شبیه کشتی شده است که در طوفان افتاده است و تمام کارکنان کشتی تنها در حال نگاه کردن طوفان هستند و هیچ کاری نمی‌کنند.

### آگهی مزایده اجاره یک باب آپارتمان با کاربری اداری شهر کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۷۹۴ مورخ ۷۹۴ مورخ ۹۷/۶/۷ شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به اجاره یک باب آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۶۵۱/۲۶۵ قطعه یک، شامل یک آپارتمان دو خوابه در طبقه دوم یک مجتمع تجاری - اداری با اسکلت فلزی و سقف تیر آهنی بدون آسانسور واقع در چهارراه مخابرات با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را بر اساس فرم مزایده تا ده روز کاری در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

۱- مبلغ پایه مزایده اجاره بهای ماهیانه ملک ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۲- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۴۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۳- ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

۴- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۷- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده است.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری و سایت www.kazeroon.ir موجود است.

نوبت اول: ۹۷/۱۱/۲۴ نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱ نوبت سوم: ۰۲۹۵۹۶

روابط عمومی شهرداری کازرون